
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen tot 

wijziging van de Subsidieregeling verduurzamen bestaande woningen 

Amstelveen 2025 

Zaaknummer: Z25-083242 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Amstelveen; 

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 147 van de Gemeentewet juncto 

artikel 2 van de Algemene Subsidieverordening Amstelveen 2023; 

besluiten: 

Artikel I 
De Subsidieregeling verduurzamen bestaande woningen Amstelveen 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Het artikel 2:2, eerste lid, wordt als volgt gewijzigd: 

  

Huidig artikel: 

  

1. Het subsidieplafond voor hoofdstuk 2 is vastgesteld op € 245.000. 

  

Wijziging artikel: 

  

1. Het subsidieplafond voor hoofdstuk 2 is vastgesteld op € 435.000. 

  

  

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 juli 2025, 

De secretaris, 

Bert Winthorst 

De voorzitter, 

Tjapko Poppens 

Nr. 422480 

GEMEENTEBLAD 30 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Amstelveen 

Gemeenteblad 2025 nr. 422480 30 september 2025 1 


